
   

www.tka.cz

KAREL PLÍHAL – RECITÁL
Karel Plíhal v jedné chvíli dokáže publikum rozesmát veselou básničkou, aby 
vzápětí posluchače rozněžnil a roztesknil emotivním textem písně. Nevhodné 
pro děti do 12 let! Vstupné s místenkou: do 5. 11. 280 Kč, v den akce 320 Kč. 

NYLON JAIL, MIDNIGHT SWIMMERS (UK),
SIMIA SAPIENS (CH)
Skupina Nylon, Jail která se etablovala na české nezávislé scéně, hraje alterna-
tivní rock s příměsí country. Jako support zahrajÍ MIDNIGHT SWIMMERS (UK, 
indie-rock) a SIMIA SAPIENS. Vstupné: do 3. 10. 170 Kč, v den akce 200 Kč. 

STARÝMI AUTY DO MONGOLSKA
KLUB CESTOVATELŮ
Dvě stará auta technicky stěží způsobilá k jízdě. Dva a půl měsíce na cestě, 13 stá-
tů, 25 tisíc kilometrů. Přeplněné tržnice v Íránu, liduprázdné mongolské stepi, hoří-
cí brána do pekel v Turkmenistánu i výšková nemoc v Pamíru. Vstupné dobrovolné.

KIAP, NÁRODNÍ DIVADLO (NORSKO/CZ)
Trio Kiap hraje hudbu energickou a extrovertní, čerpá inspiraci z americké jaz-
zové avantgardy, rocku, metalu i evropské vážné hudby. Předskakovat bude Ná-
rodní divadlo. Vstupné s místenkou: do 13. 11. 170 Kč, v den akce 200 Kč. 

POSLOUCHEJ + BESEDA S TVŮRCI
Promítání nového filmu režisérů a scénáristů Davida Laňky a Martina Müllera 
s Kristýnou Maléřovou-Podzimkovou v hlavní roli. Po filmu proběhne beseda 
s režiséry a Kristýnou Maléřovou-Podzimkovou. Vstupné 80 Kč.

ZBYNĚK TERNER – VÁNOČNÍ KONCERT
Všichni, kdo máte rádi atmosféru klidu, jiskřivého sněhu a krásných melodií, jste 
srdečně zváni na v pořadí již devátý Vánoční koncert. Jako vždy nechybí ani vzácný 
host, jímž letos bude Marco Campos, rodák z Limy. Vstupné s místenkou: 250 Kč. 

PKM – THE SHADOWS REVIVAL
Původně parta muzikantů, hrajících pro radost sobě a pro pobavení svých kama-
rádů, začala vystupovat veřejně. Repertoár tvoří hlavně bigbítové a raně rockové 
skladby z 60. let. Vstupné pouze na místě 99 Kč. Uspořádání sálu na sezení.

JIŘÍ ČERNÝ – HLASY SAMETOVÉ REVOLUCE
Poslechový pořad o hudebních osobnostech, které se podílely na listopado-
vých událostech v roce 1989. Připomeneme si listopadovou euforii a společně 
můžeme diskutovat, jak se očekávání života ve svobodné společnosti splnila. 
Vstupné s místenkou: 130 Kč, studenti: 60 Kč pouze na místě. 

THANX, TELESA OHNEPAL
Koncert dvou hardcore/punk kapel. THANX založila parta ostřílených muzi-
kantů, známých z řad zásadních pražských hardcore, punkových a alternativ-
ních skupin. Vstupné: do 22. 11. 120 Kč, v den akce 150 Kč.

BESÍDKA 2019 – DIVADLO SKLEP
Besídka je tradiční forma představení Divadla Sklep, pestrý sled scének, skečů, 
písní a tanců, který je každoročně obměňován těmi nejlepšími nápady v podání sa-
motných autorů, jimiž jsou: Tomáš Hanák, Jiří Burda, Milan Šteindler, Tereza 
Kučerová, Lenka Vychodilová, Jana Hanáková, Lenka, Andelová, Hana Paf-
ková, František Váša. Vstupné s místenkou, přízemí: 390 Kč, balkon: 370 Kč.

JOSEF SUK PIANO QUARTET
Radim Kresta – housle, Eva Krestová – viola, Václav Petr – violoncello, 
Václav Mácha – klavír
Repertoár kvarteta zahrnuje stěžejní díla od klasicismu po současnost, těžištěm jsou 
pak díla J. Brahmse, A. Dvořáka, J. Suka a B. Martinů. Vstupné v předprodeji: 140  Kč, 
v den akce a na místě: 190 Kč. Držitelé Rožnovské seniorské karty: 110 Kč.

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
Každý vánoční stromeček skrývá dáreček. Na tento den je jich připraveno hned 
několik: hudební nadílka Gábiny a Katky, se kterými si zazpíváte písničky a vá-
noční koledy, Vánoční tvořivá dílna. kterou připravilo SVČ a Pošta pro Ježíška, 
kde mohou děti odevzdat svá napsaná přání a odeslat naší Andělskou poštou. 

IMPROLIGA
Improvizační divadelní zápas v režii Valounů. Soupeřit přijedou Olivy z Olomou-
ce. Vstupné: do 29. 11. 80 Kč, v den představení: 100 Kč.

Pondělí 2. prosince • Klub cestovatelů – JIŘÍ KOLBABA • kino Panorama
Čtvrtek 5. prosince • ONDŘEJ SMEYKAL – koncert a beseda • Vrátnice
Pátek 6. prosince • INSANIA, MENTALLY CORRUPTED • Vrátnice

Předprodej vstupenek probíhá fyzicky v sídle v T klubu (budova Komerčních domů) nebo v TIC dle otevíracích dob a rovněž online prostřednictvím www.tka.cz.
Předprodej zahajujeme většinou měsíc před konáním akce, u některých vybraných akcí dříve. Je možná také 3denní rezervace, a to pouze online. Emailové a telefonické rezervace

již nejsou možné. V rámci akcí budou pořizovány obrazové a zvukové záznamy za účelem naší prezentace na webu, sociálních sítích a v médiích.
TKA nenese odpovědnost za záznamy pořízené a zveřejněné jinými subjekty. Více informací ohledně ochrany osobních údajů najdete na https://www.tka.cz/ochrana-osobnich-udaju

PŘIPRAVUJEME NA PROSINEC 2019

14. 11. I čtvrtek • 20:00
Vrátnice

KONCERT – JAZZ

6. 11. I středa • 19:00
kino Panorama KONCERT – FOLK

Václav Havel, Jiří Černý

Josef Suk Piano Quartet

Improliga

26. 11. I úterý • 18:00
ZUŠ KONCERT – KLASIKA

9. 11. I sobota • 19:30
Vrátnice

13. 11. I středa • 19:00
Vrátnice

PŘEDNÁŠKA

21. 11. I čtvrtek • 19:00
Vrátnice BESEDA

25. 11. I pondělí • 19:00
Janíkova stodola

DIVADLO

Nylon Jail

 Besídka 2019

20. 11. I středa • 19:00
hotel Energetic

KONCERT – POP

20. 11. I středa • 19:00
Vrátnice

KONCERT – ROCK

23. 11. I sobota • 20:00
Vrátnice

KONCERT – PUNK
KONCERT – ROCK

29. 11. I pátek • 16:00
Masarykovo náměstí

30. 11. I sobota • 19:00
Vrátnice DIVADLO

15. 11. I pátek • 19:00
Vrátnice

FILM


